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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 58,50 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 22.700,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 22.700,00

Data della valutazione: 15/04/2024

TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 811/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento  a  TORINO  VIA  CARAGLIO  67,  quartiere  San  Paolo,  della  superficie
commerciale di 58,50 mq per la quota di 100/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO ***
)L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  5,  ha  un'altezza  interna  di
2,80.Identificazione catastale:

foglio 1289 particella 266 sub. 28 (catasto fabbricati), sezione urbana u, zona censuaria 2,
categoria  A/3,  classe  1,  consistenza  3  vani,  rendita  340,86  Euro,  indirizzo  catastale:  via
Caraglio  67,  piano:  5,  intestato  a  ***  DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  impianto
meccanografico del 30/06/1987
Coerenze: condominio via Caraglio 65, aria verso cortile, vano scala, altro alloggio del piano.

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 6 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1937.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero.
L'abitazione risulta libera in stato di totale abbandono in pessimo stato di manutenzione.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 600,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 175,73

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:

abitazione, stipulata il 19/10/2023 ai nn. 20958 di repertorio, trascritta il 29/11/2023 a Torino 1 ai nn.
49755/38611, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** .
La formalità è riferita solamente a APPARTAMENTO identificato a catasto U. : fg. 80 part. 1266 sub.
28

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca  volontaria  attiva,  stipulata  il  26/10/2004  a  firma  di  notaio  Luigi  MIGLIARDI  ai  nn.
6163/641 di repertorio, iscritta il 05/11/2004 ai nn. 49868/10823, a favore di *** DATO OSCURATO
*** , contro *** DATO OSCURATO *** .
Importo ipoteca: 120.000,00.
Importo capitale: 60.000,00.
Durata ipoteca: 20 anni.
La  formalità  è  riferita  solamente  a  appartamento  di  piena  proprietà  di  MARANDO  Nicola  in
separazione dei beni U.I. fg. 80, n. 1266, sub 28 piano V.

ipoteca giudiziale, stipulata il 05/12/2014 ai nn. 13764 di repertorio, registrata il 27/07/2015 a Uff.
Pubbl.Immob. Torino 1 ai nn. 24427/3435, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro ***
DATO OSCURATO *** .
Importo ipoteca: 150.000,00.
Importo capitale: 150.000,00

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento: Nessuno.

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita, con atto stipulato
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il 26/10/2004, trascritto il 05/11/2004 a Torino 1 ai nn. 49867/31049.
Piena proprietà in separazione dei beni, atto rogito notaio MIGLIARDI Luigi, U.I. fg.80, part. 1266,
Sub. 28 piano V, via Caraglio 67 (già 127).
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